«29» марта 2013 г.                                                                                                № 001
П Р О Т О К О Л

Кумертау

принятия решения о выборе ОАО «АНК «Башнефть» единственным поставщиком по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях для нужд ООО «Полигон»
Время проведения: 9 часов 00 минут.

Присутствовали участники Общества с ограниченной ответственностью «Полигон» (далее по тексту Общество)

1. МУП «Транспортная база» в лице директора Швецова Сергея Леонидовича – доля 24 % уставного капитала

2. Вялкова Ирина Михайловна – доля 48 % уставного капитала

3. Санчук Дмитрий Игоревич – доля 28 % уставного капитала

Итого участники обладают 100 % голосов.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется. Собрание правомочно.

Единогласно избраны:

Председатель собрания Швецов С.Л., секретарем Вялкова И.М..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о выборе ОАО «АНК «Башнефть» единственным поставщиком по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях для нужд ООО «Полигон».
СЛУШАЛИ:

По вопросу о выборе единственного поставщика по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях для нужд ООО  «Полигон» слушали директора ООО «Полигон» Санчук Д.И. предложившего обоснование признания ОАО «АНК «Башнефть» единственным поставщиком:

ООО «Полигон» арендует самоходную технику (бульдозер Т-170) , которая находится по адресу: РБ, г. Кумертау – городская свалка, в 850 м юго-восточнее ул. Карьерная, 2. В г. Кумертау заправка транспортных средств на автозаправочных станциях  дизельным топливом осуществляется на заправочных станциях ОАО «АНК «Башнефть», ООО ТД «Альфа-Трейд».  Заправочная станция ООО ТД «Альфа-Трейд» находится по адресу: РБ, г. Кумертау, ул. Промышленная,  1 а. Бульдозер Т-170 является гусеничным трактором, поэтому экономически целесообразнее  осуществлять заправку на автозаправочной станции ОАО «АНК «Башнефть» расположенной по адресу: РБ, г. Кумертау, ул. Шоссейная, 40 (северный въезд в город) максимально приближенной к городской свалке.
ПОСЛЕ ОБМЕНА МНЕНИЯМИ СОСТОЯЛОСЬ ГОЛОСОВАНИЕ

- Принять решение о выборе ОАО «АНК «Башнефть» единственным поставщиком по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях для нужд ООО  «Полигон».
ЗА 100 % голосов      ПРОТИВ  0 % голосов    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 % голосов

РЕШИЛИ:

Принять решение о выборе ОАО «АНК «Башнефть» единственным  поставщиком по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях для    нужд ООО  «Полигон».
Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Протокол собрания ООО «Полигон» о выборе ОАО «АНК «Башнефть» единственным поставщиком по передаче горюче-смазочных материалов, имеющихся в наличии на автозаправочных станциях подписали:

1. Директор МУП «Транспортная база» Швецов С.Л. __________

2. Вялкова Ирина Михайловна __________

3. Санчук Дмитрий Игоревич   __________